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vezetoinek beosztasa, elérhetosége:

Faix Csaba vezérigazgato
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: faix.csaba@budapestbrand.hu

Baké Agnes operativ vezérigazgato-helyettes
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: bako.agnes(@budapestbrand.hu

Kovacs Gabor kommunikacios és brand vezérigazgato-helyettes
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: kovacs.gabor@budapestbrand.hu

Gaspar Maté miivészeti vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: gaspar.mate@budapestbrand.hu

Fazekas Dorothy gazdasagi és iizemeltetési vezetod

A gazdasagi és iizemeltetési vezetit helyettesiti
Altaldnos gazdasdgi iigyekben:

Racz-Lenkei Katalin HR és iizemeltetési irodavezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
E-mail cim: racz-lenkei.katalin@budapestbrand.hu

Kontrolling iigyekben:

Sorban Mariann kontrolling vezet6
Telefonszam: 06 1 486-3300

E-mail cim: sorban.marianna@budapestbrand.hu

kommunikacids vezeto (betoltetlen)
Telefonszam:
Email cim:

Horvath Vanda partnerségi és latogatomenedzsment vezet6
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: horvath.vanda@budapestbrand.hu

Schwarcz Adam Budapest Kartya vezeté
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: schwarz.adam@budapestbrand.hu




Szab6 Adam digitalis marketing vezet
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: Szabo.Adam@budapestbrand.hu

Gacs Rébert marketing vezeté
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: gacs.robert@budapestbrand.hu

Mihalovics Nikolett rendezvény és vasarszervezés vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: mihalovics.nikolett@budapestbrand.hu

Vasko Renata varosélmény vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: vasko.renata@budapestbrand.hu

Szendrodi Katalin Kozbeszerzési és beszerzési vezeto
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: Szendrodi.Katalin@budapestbrand.hu

Kepes Anna Desztinacioélmény és digitalizacios vezet6
Telefonszam: 06 1 486-3300
Email cim: kepes.anna@budapestbrand.hu




